
Техничкa школa, Зрењaнин
2024/2025. РАСПОРЕД ЧАСОВА Школскa годинa: 2025/2026.

Вaжи од: 08.IX.2025.

Ⅰ2

Одељењски стaрешинa: Дејан Димитријевић

0
7.10-7.55

13.10-13.55

1
8.00-8.45

14.00-14.45

2
8.50-9.35

14.50-15.35

3
9.40-10.25

15.40-16.25

4
10.40-11.25

16.40-17.25

5
11.30-12.15

17.30-18.15

6
12.20-13.05

18.20-19.05

7
13.10-13.55

19.10-19.55

Пон

Уто

Сре

Чет

Пет

85Х

Meрење и
контрола

80Х

Физика

26Х

Математика

88Х
ВН: Верска
настава

59Х
ГВ: Грађанско
васпитање

77Х

Енглески језик

26Х

ЧОС

30X

Хемија

60Х

Машински
материјали

55Х

Српски језик и
књижевност

26Х

Математика

КЛХ

Ликовна култура

28

I: Рачунарство и информатика

МНЗ

II: Рачунарство и информатика

26Х

Механика
Физичко и
здравствено
васпитање

60Х

Машински
материјали

80Х

Физика

77Х

Енглески језик

42Х

I: Основе
електротехнике и
електронике

II: Практична настава

33A

I: Техничко цртање

II: Практична
настава

85Х
I: Meрење и
контрола

30X

Хемија

60Х

Основе
електротехнике и
електронике

42Х

II: Основе
електротехнике и
електронике

55Х

Српски језик и књижевност
Физичко и
здравствено
васпитање

I: Практична
настава

85Х
II: Meрење и
контрола

I: Практична настава

33A

II: Техничко цртање

Распоред часова https://raspored.rs/pub/?pid=d3su&v=o&i=i1

1 of 1 9/11/2025, 12:20 PM


